Edition / Literatur: Fahne Westphäl 27 + 31

Bemerkung: Dorsal: Documentum foundationis scholae Aschebergensis a Dominis proprietariis conclusae. 2 - 649 -

Schuld 20 Taler

Executum: 12. Mai 1641, 26. Mai 1641, 23. Junii 1641 per me Schulte Steinhorse

Richter: Curia officialis

Notar: Bernard Kodorff

Originaldatierung: Die 1. Junii 1641

Aussteller / Siegler: Aussteller: Joan zur Bufa reus Angeklagter

Empfänger: Louredus Hembsinck

Beschreibstoff: Pergament, 21 x 11,2-12 cm (Vordruck)

Bemerkung: Dorsal: - 27 – Gert

U 14

1641 Juni 26.

100 Taler

Richter: Joan Baeck Notarius

Zeugen: Herman Oesthoff inmissorans maneat 1642 Febr. 15

Originaldatierung: ... datas die vigesima sexta Junii anno millesimo sexcentesimo quadagesimo primo

Aussteller / Siegler: Aussteller: Joannes Bossendorff Kläger

Empfänger: Bernard Bonstrup Angeklagter

Beschreibstoff: Pergament, 48,5 x 9,5-11 cm

Bemerkung: Dorsal: L.B. - Executoriales et inmissoriales in Sachen Johanßen Bösoemerß contra Bernardten Bontrup itzigen Zellern Bontrups Erbs Amelsbühren. Baeck notarius. N. 26 - Anno 1642 die 24. Januarii --- sunt presentes executoriales per traditionem consimiles copie in propriam personam Bernardi Bontrup qui --- a --- pro intimam acceptavit. Sic actum in edibus Joannis Bösendorffs Notarii apostolici judici in campo domini nostri civitatis examinibus Joanne Ludgeri et Bernardo Rose testibus per me ---

Abschrift

Transkription:

- I, 1. Laudabilis consuetudo largiendi
2. communes eleemosynas juxta designationem
3. in antiquis calendariis Missalium contentam licet
4. in plerisque parochiis interciderit tamen in ecclesia
5. Aschebergensi in hodieum usque diem perseverat
6. unde tempus et dies pro ejusmodi eleemosynis
7. largiendis praecedenti festo vel dominica ex am-
8. bone publicatur et in festis infrascriptis ad in-
9. gressum ecclesiae ponitur cophinus, in quem
10. insectae eleemosynae per pastorem in omnes pauperes
11. parochiae distribuuntur
12. Festa autem in quibus communes
13. distribuuntur sunt haec
14. Festum Purificationis Mariae 2do Febr.
15. Annuntiationis B. Mariae 25. Mart.
16. Ascensionis Domini 24. Maij
17. Joannis Baptistae 24. Junii
18. Assumptionis B. Mariae 15. Aug.
19. S. Lamberti Patroni nostri 17. Sept.
20. S. Catharinae virginis et martiris 25. Nov.
21. dominicae 4tae Adventus
22. die Veneris Sancto
23. Notandum, quod in omnibus supra memoratis festis 2dae vesperae
24. cantentur sed tantum festo Nativitatis, Paschatis et
25. Pentecostes cum expositione venerabilis sacramenti hora 2da
- II, 1. Vt parochiani Aschebergenses ad
2. majorem devotionem et sanctionem praecipuorum
3. festorum cultum incitarentur ordinatum est, ut
4. praeter festa Nativitatis Christi et Paschae, quibus
5. circa horam tertiam matutinam de antiqua con-
6. suetudine nocte cantantur etiam in festis infra-
7. scriptis ex matutinis unus Nocturnus sine Laudibus
8. eoque absoluto statim primum sacrum inchoatur
9. Festa autem quibus matutinae cantantur sunt haec:
10. Trium Regem
11. Purificationis
12. Ascensionis Domini
13. Pentecostes
14. Corporis Christi
15. Assumptionis B. Mariae V.
16. Dedicationis, dominica post Decollationis
17. S. Lamberti patroni
18. S. Catharinae compatronae